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B TR CIIE TR P RIS SO S ol ERREN. [ PN R I Wi
Pershkrimi |_Ele_mente\.r_e___-: SRR RS 1 Shgnlmgt . :_ushtrlmor_ 3142.2016 -
T AR AT ST e e T R TR IS CMaz22017 ) .
T& ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 29 93,575,102 112,967,680
Ndryshimi né inventarin e produkteve t& gatshme dhe prodhimit né proces 30
Puna g kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar : 3
Té ardhura t@ tjera t& shfrytézimit ' : 32 0 0
Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 33 ; 0. B
| 1} Lénda o paré dhe meteriele ts konsumuestme I 0
2 ;rTé—tjerashpenzime _____________ 332 __________________
Shpenzime t& personelit , 3 | 50,060,644 .51,031,679
| 1| Pagadheshpgiblime 31§ 456910001 46,664,698
2 ; Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndstsore (paragitur vegmas | %2 4369545 | 4366981
| nga shpenzimet pér pensionet) I
Zhvlergsimi i aktiveve afatgjata materiale 35
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 36 -659,845 -309,224
Shpenzime té tjera shfrytézimi 37 -3,600,059 -7,487,998
Ta ardhura té tjera 39
1 Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paragitur L _____ 381 ! |
______ veemas 1€ ardhural_nga rjésité ekonomike brendagrupt) i
2 : Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve éfér_gjata B ---- I
______ (paraqitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit B R R
3 Interesa té arkétueshém dhe t& ardhura té tjera 18 nb}'é_éﬁme {p-a}é_q_ih}.r _____________ S R
 vegmas t8 ardhurat nga rjésité ekonomike brenda grupit) A
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financtare t& mbajtura 39
aktive afatshkurtra
Te ardhura / Shpenzime financiare : 40 -824,244 -959,936
Te ardhura / Shpenzime interesi dfe shpenzime & ngjashme (paragitur 40,1 390
shpenzimet pér tu paguar fek njésité ekonomike brenda grupit)
Shpenzime té jera financiare ' 40.2 -824 634 -059,936
Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjet a
Fitimi/Humbja paratatimit .~ -~ oo Ty T 38,430,310 |- 52,678,843
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin f 43 i 5,766,047 | 8,244,558
| 1§ Shpenzimi aktual i tetimit mbi ftimin | SO T
2 ¢ Shpenzimi tatim ftimit s shtyrs - R
3 ! Pjesa e tatim fitimit 16 pjesémarjeve X R A
FitimiHumbjaevitit -~~~ . o T a | 32664263 44,434,285
Fitimi/Humbja pér: 45 e TN
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 451 L e
Interesal jo-kontrofiuese 452




